
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/156/

Código da publicação: 156

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 04:10:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 50/2023

N° do Processo/Ano: 73/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/07/2023 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/07/2023 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 13/07/2023 13:30:00

Data da Disputa/Horário:13/07/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto, a Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços
de Limpeza, Asseio e Conservação Predial, com a disponibilização de mão de obra na Escola Zumbi
dos Palmares, localizada na Estrada Intermunicipal nº 261 – Zona Rural – Iaras – SP, conforme
especificações constantes do Termo de Referência, que integra este Edital como Anexo I.
Resumo: A presente licitação tem por objeto, a Contratação de Empresa para a Prestação de
Serviços de Limpeza, Asseio e Conservação Predial, com a disponibilização de mão de obra na
Escola Zumbi dos Palmares, localizada na Estrada Intermunicipal nº 261 – Zona Rural – Iaras – SP,
conforme especificações constantes do Termo de Referência, que integra este Edital como Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/07/2023 13:30:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/07/2023 13:30:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

13/07/2023 13:30:00 EDITAL Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/156/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-contratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servicos-de-limpeza-asseio-e-conservacao-predial-com-a-disponibilizacao-de-mao-de-obra-na-escola-zumbi-dos-palmares-localizada-na-estrada-intermunicipal-n-261-zona-rural-iaras-sp-conforme-especificacoes-c/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cY3hdeijM.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BhL7PvjxpE.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lkU1QHkARL.docx


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
50/2023 CONTRATO 13/07/2023 13/07/2024 R$ 0,00 Visualizar

https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/81

